
Fonds d'urbanisation et d'aménagement du Plateau de Kirchberg

Avis de marché
Procédure : 10 européenne ouverte
Type de marché : Travaux
Date limite de remise des plis : 01/10/2024 10:00
Lieu : Il sera procédé dans les bureaux de Fonds d’urbanisation et d’aménagement du Plateau deKirchberg, 4, rue Erasme, L-1468 Luxembourg, à l'ouverture de la soumission
Intitulé : Travaux d'infrastructures voirie et réseaux
Description : Travaux d'infrastructures voirie et réseaux - phase 1 dans le cadre de la partie publiquePap "Lycée Kuebebierg" à Kirchberg
Quantités génie civil:Déblais général: 16000m3Remblais général : 1500m3Fouille en tranchée : 18600m3Canalisation eaux usées et eau pluviale divers diamètre 1150mFourniture et pose de conduite d'eau potable DN150/200 1200mCorps de chaussées : 7700m3Fourniture et pose de gaines: 10000mMultitubulaires en enrobage sable, gaines DN110/DN125 : 9500mEnrobés bitumineux : 3430to Bordures en granit : 1200mPavés en garnit: 3950mForage blindage berlinoise: 670mOuvrage en béton C30/37 (Bassin de rétention): 1900m3Durée des travaux : 350 jours ouvrablesDébut des Travaux : fin 2024/début 2025

Critères de sélection : Chiffre d’affaires annuel minimum dans le métier concerné pour les trois (3)derniers exercices légalement disponibles : 15.000.000,00 €Effectif minimum en personnel ces trois dernières années 150 personnesNombre minimal de 5 références pour des projets analogues et de même nature durant les cinq (5)dernières années
 Envergure travaux 8.000.000,00 € hTVA
 Nature des travaux voiries et réseaux divers, bassins de rétentionAutres conditions minima (compatibles avec l’article 30 de la loi du 8 avril 2018 sur les marchéspublics)

Conditions d’obtention du dossier : Le dossier de soumission et les plans sont à télécharger par lesintéressés sur le Portail des Marchés Publics www.pmp.lu.Il ne sera procédé à aucun envoi du dossier de soumission.



Les offres établies sur des bordereaux qui n'ont pas été retirés sur le portail susmentionné ne serontpas prises en considération.
Réception des plis : Date limite de remise de plis et date d’ouverture des offres: 1er octobre 2024 à10:00 heuresLes offres conformes au règlement grand-ducal du 8 avril 2018 portant exécution de la loi du 8 avril2018 sur les marchés publics et portant modification du seuil prévu à l'article 106 point 10 de la loicommunale modifiée du 13 décembre 1988 sont à remettre au portail des marchés publics pourl’ouverture de la soumission
No. avis complet sur pmp.lu: 2401644

Luxembourg, le 18 juillet 2024
Félicie WEYCKERPrésident du Fonds Kirchberg


